
ПОНЕДЕЛНИК

21.11.2016

ВТОРНИК

22.11.2016

СРЕДА

23.11.2016

ЧЕТВРТОК

24.11.2016

ПЕТОК

25.11.2016

08.30 – 09.15 Претприемништво и 

мал бизнис / 

Операциони 

истражувања Лаб2

09.20 – 10.05 Планирање и 

проектирање во 

агробизнисот / 

Организациско 

однесување / 

Теорија на системи 

Кабинет

10.15 – 11.00 Биодиверзитет 

Кабинет

Менаџмент Лаб2 Англиски јазик 2 Лаб2

11.15 – 12.00 Математика / 

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење ПБ

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

Испитите по предметите Право и правни прописи во животната средина и Менаџмент на просторно планирање ќе се

одржат во Објект Центар (Сити Галери) согласно распоредот на предметните наставници на матичните факултети

(Правни науки доц. д-р Вида Поповска Кочишка и Архитектура проф. д-р Ванѓел Дуновски)


